МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №1 г. ПОШЕХОНЬЕ
П Р И К А З

№ 548                                                                                                                            28.12.2024
[bookmark: _GoBack]Об утверждении локальных актов
МБОУ СШ  № 1 г. Пошехонье
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об уполномоченном по защите прав участников образовательных отношений в МБОУ СШ № 1 г. Пошехонье  (приложение).
2. Делопроизводителю Смирновой И.А. в срок до 10.01.2025 года разместить его на информационном стенде МБОУ СШ № 1 г. Пошехонье, в срок до 10.01.2025 года ознакомить с положением работников, чью трудовую деятельность затрагивает документ.
3. Ответственному за сайт Кустовой М.М в срок до 10.01.2025 года опубликовать локальный акт, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте МБОУ СШ  № 1 г.Пошехонье.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Г.В.Румянцева